CÔNG BÁO/Số 17+18+19/Ngày 16-12-2010

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG

Số:  2304/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Cao Bằng, ngày 07 tháng 12  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch sản xuất nông nghiệp

vụ Đông xuân năm 2010 - 2011

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG

   Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003;

    Xét Tờ trình số 1128/TTr-SNN, ngày 01 tháng 12 năm 2010 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao chỉ tiêu sản xuất vụ Đông

xuân năm 2010 - 2011;

    Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 831/TTr-

SKH&ĐT ngày 03 tháng 12 năm 2010,

QUYẾT ĐỊNH :

 Điều 1. Nay giao chỉ tiêu kế hoạch sản xuất nông nghiệp vụ Đông xuân

năm 2010 - 2011 cho Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã (Như biểu chi tiết

kèm theo).

 Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu được giao, Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã

khẩn trương xây dựng kế hoạch cụ thể, chỉ đạo, tổ chức triển khai đến cấp xã

trước ngày 20/12/2010.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành:

Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

các huyện, thị xã và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hoàng Anh

CÔNG BÁO/Số 17+18+19/Ngày 16-12-2010

 KẾ HOẠCH SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP VỤ ĐÔNG XUÂN 2010 -  2011

(Kèm theo Quyết định số 2304/QĐ-UBND ngày 07/12/2010 của UBND tỉnh Cao Bằng)

ChØ tiªu

§V

tÝnh

Toµn

tØnh

ThÞ

X·

B¶o

l¹c

B¶o

L©m

Th«n

g

N«ng

Hµ

Qu¶ng

Trµ

LÜnh

Trïng

Kh¸nh

Nguyª

n

B×nh

Hoµ

An

Qu¶ng

Uyªn

Phôc

Hoµ

H¹

Lang

Th¹c

h

An

Tæng SL l-

¬ng thùc tÊn

100,505

.0

1,880

.0

785.

0

4,200

.0

7,070

.0

10,340

.0

8,395

.0

12,475

.0

7,710.

0

15,700

.0

12,590

.0 6,250.0

6,010.

0

7,100

.0

Tr. ®ã: -

Thãc tÊn

15,910.

0

1,260

.0

210.

0

1,000

.0 410.0

1,050.

0 0.0 170.0 900.0

7,500.

0 0.0 250.0

1,260.

0

1,900

.0

- Ng« tÊn

84,595.

0 620.0

575.

0

3,200

.0

6,660

.0

9,290.

0

8,395

.0

12,305

.0

6,810.

0

8,200.

0

12,590

.0 6,000.0

4,750.

0

5,200

.0

I. DT c©y

l¬ng thùc ha

28,590.

0 368.0

270.

0

1,050

.0

2,168

.0

3,460.

0

2,100

.0

3,925.

0

2,820.

0

3,550.

0

3,700.

0 1,830.0

1,600.

0

1,749

.0

1. Lóa ®«ng

xu©n  ha 3,451.0 253.0 50.0 250.0 90.0 250.0   45.0 188.0

1,550.

0   80.0 280.0 415.0

N¨ng suÊt

t¹/h

a 46.1 49.8 42.0 40.0 45.6 42.0   37.8 47.9 48.4   31.3 45.0 45.8

S¶n lîng tÊn

15,910.

0

1,260

.0

210.

0

1,000

.0 410.0

1,050.

0   170.0 900.0

7,500.

0   250.0

1,260.

0

1,900

.0

2.  Ng«

®«ng xu©n  ha

25,139.

0 115.0

220.

0 800.0

2,078

.0

3,210.

0

2,100

.0

3,880.

0

2,632.

0

2,000.

0

3,700.

0 1,750.0

1,320.

0

1,334

.0

N¨ng suÊt

t¹/h

a 33.7 53.9 26.1 40.0 32.1 28.9 40.0 31.7 25.9 41.0 34.0 34.3 36.0 39.0

S¶n lîng tÊn

84,595.

0 620.0

575.

0

3,200

.0

6,660

.0

9,290.

0

8,395

.0

12,305

.0

6,810.

0

8,200.

0

12,590

.0 6,000.0

4,750.

0

5,200

.0

3. C©y

thuèc l¸ ha 3,725.0 10.0     300.0 625.0 150.0 800.0 50.0

1,750.

0     40.0

N¨ng suÊt

t¹/h

a 18.4 18.0     17.0 19.0 19.0 20.0 12.0 18.0     10.0

S¶n lîng tÊn 6,850.0 18.0     510.0

1,187.

0 285.0

1,600.

0 60.0

3,150.

0     40.0

4.  §. t¬ng

§X ha 1,509.0

100.

0 60.0 200.0 150.0 262.0 423.0 60.0 53.0 80.0 15.0 70.0 36.0

N¨ng suÊt

t¹/h

a 6.8   7.0 6.7 6.5 6.7 7.3 7.1 6.7 6.4 5.0 6.0 6.4 6.1

CÔNG BÁO/Số 17+18+19/Ngày 16-12-2010

S¶n lîng tÊn 1,020.0   70.0 40.0 130.0 100.0 190.0 300.0 40.0 34.0 40.0 9.0 45.0 22.0

5. C©y mÝa  ha 3,128.0   25.0 5.0 25.0 4.0     47.0   500.0 1,500.0 850.0 172.0

N¨ng suÊt

ta/h

a 532.9

200.

0 200.0 204.0 200.0     200.0   509.0 530.0 594.1 530.2

S¶n lîng tÊn

166,700

.0

500.

0 100.0 510.0 80.0     940.0

25,450

.0

79,500.

0

50,500

.0

9,120

.0

 MÝa Ng

LiÖu  ha 2,172.0                   500.0 1,500.0   172.0

N¨ng suÊt

ta/h

a 625.8                   509.0 670.0   580.0

S¶n lîng tÊn

135,925

.0

25,449

.0

100,500

.0

9,976

.0

Tr.míi mÝa

Ng.liÖu ha 980.0                   160.0 750.0 40.0 70.0

6.  L¹c

®«ng xu©n ha 380.0   50.0   25.0 62.0     50.0 50.0 15.0 45.0 18.0 65.0

N¨ng suÊt

t¹/h

a 7.1   8.0   6.0 7.3     8.0 8.0 6.7 6.0 7.2 6.2

S¶n lîng tÊn 270.0   40.0   15.0 45.0     40.0 40.0 10.0 27.0 13.0 40.0

	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch sản xuất nông nghiệp
	vụ Đông xuân năm 2010 - 2011